



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dnia 19 maja 2020r.

1400-OP.261.1.02.2020

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem jest „Dostawa materiałów eksploatacyjnych” Nr sprawy: 1400-OP.261.1.02.2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

„ (...) przedmiotowe postępowanie, z wyjątkiem pozycji 6. jest kopią postępowania o numerze 1400-OP.261.1.01.2020 unieważnionego z uwagi na fakt, iż najkorzystniejsza oferta przekroczyła budżet przeznaczony na sfinansowanie zamówienia.

Czy w związku z tym Zamawiający zwiększył budżet przeznaczony na realizację obecnego postępowania?

Proszę zwrócić uwagę, że nie pytam o konkretną wartość a jedynie o to czy Zamawiający dokonał korekty oszacowania wartości zamówienia.

Ponieważ zmianie nie uległy również kryteria oceny ofert, które jak się okazało, skutecznie uniemożliwiają wykonawcom zaoferowanie większej ilości wkładów zamiennych spełniających wymagania Zamawiającego.

Ponadto proszę o modyfikację formularza ofertowego poprzez umieszczenie pozycji, w której Wykonawca mógłby wpisać ilość oferowanych materiałów oryginalnych. Jest to istotne ponieważ wartość ta stanowi kryterium oceny ofert a Zamawiający nie podaje tej wiadomości w Informacji z otwarcia ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w **Ogłoszeniu o zamówieniu**, które umieszczone jest na stronie Zamawiającego, w pkt. II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 282130,95 PLN”, znalazła się ww. informacja o środkach przeznaczonych na jego realizację. Jednocześnie wyjaśniam, iż w formularzu oferty w tabeli exel znalazła się rubryka o nazwie „Nazwa producenta zamiennika, symbolu/kodu i wydajności/pojemności (należy wypełnić w przypadku oferowania zamienników)”, w której Wykonawcy zaznaczają czy oferują zamienniki. Zaznaczenie tej pozycji pozwala mi oszacować ilość proponowanych oryginałów/zamienników”. W związku z powyższym nie ma podstaw do dokonywania jakichkolwiek zmian, gdyż wszystkie wnioskowane informacje znalazły się w już opublikowanych dokumentach do przetargu.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający planuje przedłużyć termin na składanie ofert?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z modyfikacją opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13 maja 2020r. termin na składanie ofert został zmieniony na dzień 21 maja 2020r. W tym miejscu informujemy, że uległa zmianie jedynie data, godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego w Warszawie

mgr Joanna Bala